
 
 
 
 
 
 

Ciechanów, dnia 25.09.2023r. 
 
ZP/2501/74.1/23 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Dostawa aparatury medycznej – sygnatura 
ZP/2501/74.1/23 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty 
złożone przez: 

Pakiet1 - P.1 - Lampa szczelinowa 

Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320a 05-082 Stare Babice 
NIP: 524 26 21 033 

Pakiet2 - P.2 - Videolaryngoskop z wyposażeniem 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Pakiet3 - P.3 - Wózek do resuscytacji krążeniowo oddechowej 

Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 
NIP: 521-29-83-607 

Pakiet4 - P.4 - Parawan do stołu wieszany RTG 

Model Medical S.A. 
ul. Zabłocie 27/42 30-701 Kraków 
NIP: 6793066450 

Pakiet5 - P.5 - Videolaryngoskop neonatologiczny 

KROBAN Sp. z o.o. 
Piotrkowska 270 lokal 1410 piętro XIV 
90-361 Łódź 
NIP: 7252296972 

 

Do upływu wyznaczonego  terminu składania ofert, tj. do dnia 18.09.2023 r. godz. 10:00. złożono następujące 
oferty: 

Pakiet1 - P.1 - Lampa szczelinowa 

OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 
ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie 
NIP: 649-19-87-762 

Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320a 05-082 Stare Babice 
NIP: 524 26 21 033 

Pakiet2 - P.2 - Videolaryngoskop z wyposażeniem 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

Cedical Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 Warszawa 
NIP: 9522204982 

Pakiet3 - P.3 - Wózek do resuscytacji krążeniowo oddechowej 

Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 
NIP: 521-29-83-607 

Pakiet4 - P.4 - Parawan do stołu wieszany RTG 

Model Medical S.A. 
ul. Zabłocie 27/42 30-701 Kraków 
NIP: 6793066450 

Pakiet5 - P.5 - Videolaryngoskop neonatologiczny 



KROBAN Sp. z o.o. 
Piotrkowska 270 lokal 1410 piętro XIV 
90-361 Łódź 
NIP: 7252296972 

 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - P.1 - Lampa szczelinowa 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena oferowany okres 
gwarancji  

Razem 

OPTOPOL Technology Sp. z o.o. 
ul. Żabia 42, 42-400 Zawiercie 
NIP: 649-19-87-762 

52,79 0,00 52,79 

Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320a 05-082 Stare Babice 
NIP: 524 26 21 033 

80,00 10,00 90,00 

 

Pakiet 2 - P.2 - Videolaryngoskop z wyposażeniem 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena oferowany okres 
gwarancji  

Razem 

Medtronic Poland Spółka z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
NIP: PL 9521000289 

80,00 20,00 100,00 

Cedical Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 200 lok. 213A, 02-486 
Warszawa 
NIP: 9522204982 

66,52 20,00 86,52 

 

Pakiet 3 - P.3 - Wózek do resuscytacji krążeniowo oddechowej 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena oferowany okres 
gwarancji  

Razem 

Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4, 04-224 Warszawa 
NIP: 521-29-83-607 

80,00 0,00 80,00 

 

Pakiet 4 - P.4 - Parawan do stołu wieszany RTG 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena oferowany okres 
gwarancji  

Razem 

Model Medical S.A. 
ul. Zabłocie 27/42 30-701 Kraków 
NIP: 6793066450 

80,00 0,00 80,00 

 

Pakiet 5 - P.5 - Videolaryngoskop neonatologiczny 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena oferowany okres 
gwarancji  

Razem 

KROBAN Sp. z o.o. 
Piotrkowska 270 lokal 1410 piętro XIV 
90-361 Łódź 
NIP: 7252296972 

80,00 20,00 100,00 

 

 


